LXII

LEGISLATURA

CONGRESO DEL ESTADO
GUANAJUATO

INDICE

1240-1250

4210
4220

5110
5120
5130
5240

1230

2233

PODER LEGISLATIVO
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2015

(EN MXN)

NOMBRE

ACTIVIDADES DE OPERACION

ORIGEN
Participaciones y aportaciones
Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Otros origenes de operacion
APLICACION
Servicios personales
Materiales y suministros
Servicios generales
Ayudas sociales
Otras aplicaciones de operacién

FLUJO NETO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION

ACTIVIDADES DE INVERSION

ORIGEN
Bienes inmuebles, infraestructura y construcciones en proceso
APLICACION
Bienes inmuebles, infraestructura y construcciones en proceso
Bienes muebles
Otras aplicaciones de inversion

FLUJO NETO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION

ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
ORIGEN
Endeudamiento Neto
Interno
APLICACION
Otras aplicaciones de financiamiento

FLUJO NETO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL PERIODO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL PERIODO

PERIODO ACTUAL

84,913,068.05
177,316,042.40
1,000,432.35
175,077,237.06
1,238,372.99
92,402,974.35
69,437,012.76
2,018,752.48
14,262,653.19
5,172,396.86
1,512,159.06
84,913,068.05

68,397,298.44
62,425,518.94
62,425,518.94
-5,971,779.50
15,526,077.92
-20,572,050.67
-925,806.75
68,397,298.44

-15,528,428.12
38,401,187.53
38,401,187.53
38,401,187.53
53.929,615.65
53,929,615.65

-15,528,428.12

137,781,938:37

69,507,995.61

207,289,933.98

PERIODO
ANTERIOR

4,533,079.34
420,001,021.08
5,510,650.23
410,228,107.02
4,262,263.83
415,467,941.74
283,386,783.33
8,841,006.55
97,942,022.66
24,290,141.03
1,007,988.17
4,533,079.34

-11,809,632.66
41,014,122.17
41,014,122.17
52,823,754.83
45,210,514.21

5,676,491.64
1,936,748.98
-11,809,632.66

9,257,344.88
9,257,344.88
9,257,344.88
9,257,344.88
0.00

0.00
9,257,344.88

1,980,791.56

67,527,204.05
69,507,995.61

NOTA

EFE-02
EFE-02
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EFE-01



